


HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
z „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů" na zachování a obnovu památkového

fondu na území města Hradec Králové
č. smlouvy 2016/1801

uzavřená podle ustaň. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, 
ve znění pozdějších předpisu a ust. §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisu
v souladu s ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu

I. Smluvní strany

Poskytovatel dotace:
Statutární město Hradec Králové
zastoupené: Mgr. Markéta Bartušová, tajemnice magistrátu města
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové
číslo účtu: 35-6523730237/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce dotace:
Biskupství královéhradecké
zastoupená: Mons. JUDr. Ing. Jan Vokál, JU.D., sídelní biskup
sídlo: Velké náměstí č.p. 35/44, 500 03 Hradec Králové
IČ: 00445134

(dále jen příjemce)
Název projektu:

Dům č.p. 35, Velké náměstí, HK - obnova nátěrů části oken a oprava části
fasády vnitřního dvora

II. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 31. 1. 2017 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z „Fondu na 
podporu veřejně prospěšných projektu" na zachování a obnovu památkového fondu na území města 
Hradec Králové č. smlouvy 2016/1801 (dále jen „smlouva"). Na základě usnesení Zastupitelstva města 
Hradec Králové č. ZM/2017/1925 ze dne 28. 11. 2017 se smluvní strany dohodly, na následujících 
změnách smlouvy formou dodatku:

Ustanovení článku III. smlouvy „Doba trvání projektu (příprava a realizace, časové období pro 
uznatelnost nákladu): od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017" se ruší a nahrazuje se takto „Doba trvání 
projektu (příprava a realizace, časové období pro uznatelnost nákladů): od 1. 1. 2016 do 30. 
6. 2018".

VVW W. H RAD ECK RALOV E .ORG

MAGISTRÁT MÉSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 207 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln

1/2

mailto:POSTA@MMHK.CZ
mailto:EPODATELNA@MMHK.CZ


V článku IV. odst. 6 smlouvy se ruší druhá věta a nahrazuje se takto: „příjemce je povinen vrátit 
nevyčerpané prostředky dotace na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy nejpozději do 15.
7. 2018."

V článku VI. odst. 1 smlouvy se ruší první věta a nahrazuje se takto: „Příjemce je povinen vyhotovit a 
zaslat Odboru památkové péče Magistrátu města Hradec Králové finanční vypořádání čerpání a použití 
dotace nejpozději do 30. 6. 2018 na příslušném formuláři, který je k dispozici na internetových 
stránkách Magistrátu města Hradec Králové pod odkazem na výše uvedený odbor nebo si ho lze 
vyzvednout přímo na tomto odboru."

III.

1. Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec 
Králové ZM/2017/1925 ze dne 28. 11. 2017.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z 
nichž jeden je určen pro příjemce a dva pro poskytovatele.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatel č. 1 ke smlouvě neobsahuje žádná obchodní tajemství. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv.

5. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku 
č. 1 třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

identifikace smluvních stran: Biskupství královéhradecké, IČ: 00445134 se sídlem Velké náměstí 
č.p. 35/44, 500 03 Hradec Králové a Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810 se sídlem 
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
vymezení předmětu dodatku č. 1: dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na 
obnovu nátěru oken a opravu fasády - prodloužení doby trvání projektu a Ihuty k podání 
vypořádání čerpání a použití dotace a Ihuty k vrácení nevyčerpaných prostředku dotace 
cena: 247.000 Kč
datum uzavření dodatku č. 1: datum podpisu dodatku č. 1 poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

V Hradci Králové dne 1 t "12' 2817 V Hradci Králové dne ^ ?. "Z 0^7


